
PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY 
SmartMeter™ CPUC Staff Inquiry 

Data Response

PG&E Data Request No.: DRA 001
PG&E File Name: SM CSI DR DRA 001-Q23
Request Date: December 20, 2010 Requester DR No.: DRA 1
Date Sent: January 18, 2011 Requesting Party: DRA
PG&E Witness: N/A Requester: Tom Roberts

Question 23

Provide the costs incurred to date by PG&E to remove electric meters that use a DSCI 
communication system.

Answer 23

As shown in Attachment DRA_001-16-1, in the column titled “ITD COR,” the costs 
incurred to date by PG&E to remove electric meters that use a DSCI communication 
system are $2,089,570.
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